



WOJEWODA MAZOWIECKI

WI-III.7840.8.3.2016.(JS/BCH) JK

wg rozdzielnika

W związku z przystąpieniem przez Wojewodę Mazowieckiego do ponownego rozpatrzenia wniosku inwestora - Operator Gazociągów Przesyłowych GAZ-SYSTEM S.A., ul. Mszczonowska 4, 02-337 Warszawa, o pozwolenie na budowę dla inwestycji towarzyszącej inwestycji w zakresie terminalu, dotyczącej uchylonej decyzji Nr 171/III/2017 z dnia 5 czerwca 2017 r. w sprawie ustalenia opłat z tytułu zezwolenia na usunięcie drzew i krzewów oraz ustalenia nasadzeń zastępczych dla zamierzenia inwestycyjnego pn.: „budowa gazociągu wysokiego ciśnienia DN 500 MOP 8,4 MPa relacji EC Żerań – Tłocznia Rembelszczyzna, wraz z infrastrukturą niezbędną do jego obsługi, wraz z rozbiórkami, w granicach gminy Nieporęt, położonej w powiecie legionowskim oraz dzielnicy Białołęka m.st. Warszawy” oraz wyznaczeniem nowego terminu załatwienia sprawy ponownego rozpatrzenia wniosku na dzień 30 kwietnia 2018 r., zachodzi konieczność zawiadomienia o tym fakcie w drodze obwieszczenia zamieszczanego na tablicy ogłoszeń i stronie internetowej urzędu gminy / dzielnicy.

Wobec powyższego, na podstawie art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2009 r. o inwestycjach w zakresie terminalu regazyfikacyjnego skroplonego gazu ziemnego w Świnoujściu (Dz. U. z 2017 r. poz. 2302 ze zm.), proszę o niezwłoczne zamieszczenie, na tablicy ogłoszeń i stronie internetowej urzędu gminy/dzielnicy, załączonego do niniejszego pisma obwieszczenia Wojewody Mazowieckiego oraz zwrotne przesłanie do tutejszego urzędu informacji dotyczących terminów wywieszenia i zdjęcia przedmiotowego obwieszczenia niezwłocznie, po 14 dniach od daty publicznego wywieszenia oraz umieszczenia na stronie internetowej wyznaczonego na dzień 28 lutego 2018 r.

z up. WOJEWODY MAZOWIECKIEGO
Sylwester Janyszko
Dyrektor Wydziału Infrastruktury

Załącznik: obwieszczenie Wojewody Mazowieckiego w przedmiotowej sprawie.

Otrzymują:

1. Wójt Gminy Nieporęt
Plac Wolności 1, 05-126 Nieporęt + załącznik
2. Prezydent m.st. Warszawy
Wydział Architektury i Budownictwa dla Dzielnicy Białołęka m.st. Warszawy + załącznik
ul. Modlińska 197, 03-122 Warszawa
3. aa.